
Администрация Сусанинского муниципального района

Отдел образования

П Р И К А З

05.08.16 п. Сусанине № 154

Об утверждении плана-графика мероприятий 
("дорожной карты") по обеспечению введения и 
реализации ФГОС ОВЗ в образовательных организациях,
Сусанинского муниципального района

В целях обеспечения мероприятий по введению и реализации ФГОС 
ОВЗ в образовательных организациях Сусанинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий ("дорожную карту") по 
обеспечению введения и реализации федеральных государственных 
образовательных стандартов образования обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья в образовательных 
организациях Сусанинского муниципального района (прилагается).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить выполнение 
мероприятий плана-графика.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.С.Новичкова


